
VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  1 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

 1 KAVALÍR FENY BT tř. DOROSTU Allegra Arušava Nadějná 4 
Nar.:30.8.2021 CMKU/CKC/18507/21 O: Zirkony Eli Biely démon M: Watanay Arušava 
 Majitel: Jiřina RAŠKOVÁ, Kopřivnice 
 Fena korektní velikosti, hlava správných proporcí, nůžkový skus, ucho nasazené korektně, správné předhrudí, úhlení, 
korektně nesený a nasazený ocas. Mohla by být veselejší. 
 2 FENY BT tř. DOROSTU Ambra ze Svárovského údolí Velmi nadějná 1 
Nar.: 1.7.2021 CMKU/CKC/18373/21 O: Damien Dee Luckykay M: Sybilla Tri Biely démon 
 Majitel: Pavlína GROSSEROVÁ, Opava 
     Silná fena , hlava dobré velikosti, oko dobře uložené, ucho dobře nasazené,  nůžkový skus, velmi dobrá linie hřbetu, 
velmi dobře úhlená, dobře nesenený a nasazený ocas. 
 3 FENY BT tř. DOROSTU Arya Stark z Wanorčina království Velmi nadějná 2 
Nar.:14.7.2021 CMKU/CKC/18410/21 O: Bonitos Companeros Bellini M: Beatrix Auri z Panství Lomnice 
 Majitel: Monika HEČOVÁ, Tišnov 
 Fena dobré velikosti, fenčí hlava, uši dobře nasazené i nesené, oko dobré velikosti, skus nůžkový, dobrá linie hřbetu, ocas 
dobře nesený, dobrý pohyb, dobré úhlení obou párů končetin. 
 4 FENY BT tř. DOROSTU Josette Bonimo Velmi nadějná 3 
Nar.: 1.8.2021 ČLP/CKC/18462 O: Xerxes Bream Bonimo M: Zeppelin Bonimo 
 Majitel: Lucie KUDLÁČKOVÁ, Praha 4 
Fena dobré velikosti, hezká fenčí hlava, ucho dobře nasazené a nesené. skus nůžkový, oko dobré velikosti, dobrá linie hřbetu, 
dobře nasazený a nesený ocas. Dobré zaúhlení končetin.  
 192 FENY BT tř. MLADÝCH Brillianti Baryon Cavalier Velmi dobrá 3 
Nar.:27.5.2021 ČLP/CKC/18321 O: Zirkony Eli Biely Démon M: Priselia Twe Biely Démon 
 Majitel: Dana TVRDÁ, Hodkovice n. Moh. 
Fena dobré velikosti, fenčí hlava s dobrým výrazem. Oko dobré velikosti, ucho dobře nasazené, dobrá linie hřbetu, ocas 
nasazenzý a nesený, velmi dobré úhlení končetin. Dobrá v pohybu.  
 5 FENY BT tř. MLADÝCH Fantaghiro My Pure Joy Velmi dobrá 4 
Nar.: 9.4.2021 ČLP/CKC/18095 O: Nickolas Minowara M: Jennifer Hope z Vyhonkovce 
 Majitel: Šárka KIRMANOVÁ, Rychvald 
Fena dobré velikosti, hlava dobrých proporcí, oko dobrá velikosti,, ucho dobře nasazené, nůžkový skus, dobrá linie hřbetu, ocas 
dobře nasazený, dobré úhlení končetin. Potřebuje více tréninku. 
 6 FENY BT tř. MLADÝCH Nemesis Kyli Kopidlenský kavalír Výborná 1, CAJC, NMF, BOJ 
Nar.:10.11.2020 CMKU/CKC/17765/20 O: Torry-Talii Minowara M: Kylie Magnolia PassCo 
 Majitel: Jana MINÁŘOVÁ, Kopidlno 
Dobrá velikost, hlava dobrých proporcí, fenčí výraz, se sladkým výrazem. Dobrá linie hřbetu, ocas dobře nasazený a nesený. 
Velmi dobré úhlení končetin. velmi dobrá v pohybu, Skus klešťový. 
 7 FENY BT tř. MLADÝCH Yzzy Black z Hradu Doubravka Výborná 2 
Nar.:24.1.2021 ČLP/CKC/17879 O: Instinkt Black z Hradu Doubravka M: O'Hara Ru Du Non Petit Monde 
 Majitel: Iveta TOMANCOVÁ, Krupka 
Fena jemnější kostry, fenčí hlava s dobrým výrazem. Ucho dobře nasazené a nesené, velmi dobrá linie hřbetu, ocas dobře 
nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin . Velmi dobrá v pohybu. Skus nůžkový. 
 8 FENY BT tř. MEZITŘÍDA Barraca od Pylu Výborná 2, r.CAC 
Nar.: 3.9.2020 ČLP/CKC/17613 O: Elleck Eli Biely démon M: Jenni Rivera Bonimo 
 Majitel: Alena SKALICKÁ, Blšany 
Silná fena, fenčí hlava dobrých proporcí. Dobrá velikost a barva oka. Ucho dobře nasazené a nesené. Elegantní krk. Dobrá 
linie hřbetu. Ocas dobře nasazený a nesený, dobrá práce ocasu. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v pohybu. Skus 
nůžkový 
 9 FENY BT tř. MEZITŘÍDA Jessie ze Starého dvora Výborná 4 
Nar.:12.8.2020 CMKU/CKC/17575/20 O: Lagiva Black in Style M: Arty ze Starého dvora 
 Majitel: Vladimíra JALŮVKOVÁ, Mníšek pod Brdy 
Fena dobré velikosti, fenčí hlava s dobrým výrazem. Dobrá linie hřbetu, ocas dobře nasazený a nesený. Dobré zaúhlení 
končetin. Mohla by mít lepší předhrudí. Skus nůžkový. Velmi dobrá v pohybu. 
 10 FENY BT tř. MEZITŘÍDA Karamela z Jezerního království Velmi dobrá 
Nar.:14.9.2020 CMKU/CKC/17638/20 O: Bonitos Companeros Bellini M: Beylis z Jezerního království 
 Majitel: Hana KOŠŤÁLOVÁ, Stříbrná Skalice 
Fena dobré velikosti, fenčí hlava, dobře nasazené ucho, dobrá hřbetní linie, ocas dobře nasazený a nesený, Velmi dobré 
zaúhlení končetin.Skus nůžkový. Potřebuje více tréninku. 
 11 FENY BT tř. MEZITŘÍDA Nesije Kyli Kopidlenský kavalír Výborná 1, CAC 
Nar.:10.11.2020 CMKU/CKC/17766/20 O: Torry Tolli Minowara M: Kylie Magnolia PassCo 
 Majitel: Alice KYNDLOVÁ, Praha 9 
Fena dobré velikosti, fenčí hlava s dobrými proporcemi, ucho dobře nasazené a nesené, oko dobré velikosti,, velmi dobrá horní 
linie, ocas dobře nasazený a nesený, velmi dobré úhlení končetin, velmi dobrá v pohybu. Skus nůžkový. 
 12 FENY BT tř. MEZITŘÍDA Princes Diamond Fraking Výborná 3 
Nar.:23.5.2020 ČLP/CKC/17359/20 O: My Dear Macho Elemensis The Royal Choice M: Unita Gold z Hradu Doubravka 
 Majitel: Vendula URBÁSKOVÁ, Karlštejn 
Fena dobré velikosti, hezká hlava, ucho dobře nasazené a nesené, dobré oko, velmi dobrá linie hřbetu, ocas dobře nasazený. 
Velmi dobré zaúhlení končetin, ,velmi dobrá v pohybu. Skus nůžkový. 
 13 FENY BT tř. OTEVŘENÁ Beatrix Auri z Panství Lomnice Výborná 1, CAC, VB 
Nar.:18.1.2017 CMKU/CKC/15309/17 O: A-Rubens Rubínový květ M: Rorry z Panství Lomnice 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  2 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

 Majitel: Monika HEČOVÁ, Tišnov 
Fena dobré velikosti, pěkná fenčí hlava, trochu světlejší oko, velmi dobrá horní linie, velmi dobré zaúhlení končetin, ocas 
dobře nasazený a nesený, velmi dobrá vpohybu. Skus nůžkový. 
 14 FENY BT tř. OTEVŘENÁ Juditka Auri z Panství Lomnice Výborná 3 
Nar.:20.1.2020 CMKU/CKC/17076/20/ O: Zaffir Foon Charmander M: Cecilka Auri z Panství Lomnice 
 Majitel: Pavla KOVÁŘOVÁ, Turnov 
Fena dobré velikosti, střední síla kostry, hezká fenčí hlava, ucho dobře nasazené a nesené. Velmi dobrá linie hřbetu, Ocas 
velmi dobře nasazená a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Dobrá v pohybu. Skus nůžkový. 
 15 FENY BT tř. OTEVŘENÁ Quincy Foon Charmander Výborná 2, r.CAC 
Nar.:17.10.2019 CMKU/CKC/16917/19 O: Chliff Foon Charmander M: Franceska Foon Charmander 
 Majitel: Petra SUKOVÁ Ing., Příbram 
Fena dobré velikosti, pěkná fenčí hlava,  ucho dobře nasazené a nesené, velmi dobrá horní linie, ocas dobře nasazená 
anesený.Zaúhlení končetin nvelmi dobré. Předhrudí by mohlo být lepší. Velmi dobrá v pohybu, skus nůžkový. 
 16 FENY BT tř. OTEVŘENÁ Venezia Bonimo --- 
Nar.:15.7.2019 CMKU/CKC/16774/19 O: Ladies Night du Jardin de Claire M: Zeppelin Bonimo 
 Majitel: Ondřej KOPRDA, Rožnov 
nedostavila se 
 17 FENY BH tř. ŠTĚŇAT Bella Sheer Beauty Velmi nadějná 2 
Nar.: 8.11.2021 ČLP/CKC/18653 O: Bambi Twe Biely démon M: Rebelka Bonimo 
 Majitel: Petra SUKOVÁ Ing. Příbram 
Silná fena, hlava dobrých proporcí, oko dobré velikosti i barvy, dobré zaúhlení končetin, ocas dobře nasazený a vesele 
nesený, Velmi dobrá v pohybu. Skus nůžkový. 
 18 FENY BH tř. ŠTĚŇAT Friendly Feebee Silver Needles Velmi nadějná 1, NŠF 
Nar.:26.11.2021 ČLP/CKC/18684 O: Unikat Twe Biely démon M: Emme Redstone Cavalier 
 Majitel: Monika VADÁSOVÁ, Sepekov 
Fena dobré velikosti, hlava dobrých proporcí, velmi hezký, sladký fenčí výraz. Ucho dobře nasazené a nesené. Velmi dobrá 
linie hřebu,  ocas dobře nesený, Hrudní končetiny by mohly být lépe zaúhlené. Velmi dobrá v pohybu.Skus nůžkový. 
 19 FENY BH tř. DOROSTU Denny Trixi od Pylu Velmi nadějná 1 
Nar.:23.8.2021 ČLP/CKC/18491 O: Perfect Smile Scarlet Team M: Ajša Olimpia od Pylu 
 Majitel: Tereza SKALICKÁ, Blšany 
Fena dobré velikosti a síly kostry. Hlava sladký fenčí výraz. Velmi dobrá horní linie. Ocas dobře nasazený a nesený. Velmi 
dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v pohybu. Skus nůžkový. 
 21 FENY BH tř. DOROSTU Chanel Caressema --- 
Nar.:21.7.2021 CMKU/CKC/18473/21 O: Riverdale Of An Excellent Choice M: Romance Caressema 
 Majitel: Eva MACHAČOVÁ, Holešov 
nedostavila se 
 22 FENY BH tř. DOROSTU Queberia Kareli pod Radyní Velmi nadějná 2 
Nar.:25.8.2021 ČLP/CKC/18496 O: Archibald Ellis Bohemia M: Karlonisi Bonimo 
 Majitel: Michaela SLEVINSKÁ, Nýřany 
Fena dobré velikosti, fenčí hlava s dobrým výrazem. Ucho dobře nasazené a nesené. Oko dobrá velikost a barva. Dobrá linie 
hřbetu. Dobře nesený a nasazený ocas. Dobře zaúhlené končetiny. Skus nůžkový. 
 23 FENY BH tř. DOROSTU Wild Rose Krásná louka --- 
Nar.:13.8.2021 CMKU/CKC/18477/21 O: Jalapeňos Chilli koliba M: Princess Krásná louka 
 Majitel: Laura TOPLAK, Praha 10 
nedostavila se 
 24 FENY BH tř. DOROSTU Yellow Naše radost --- 
Nar.:25.8.2021 ČLP/CKC/18470 O: Qashqai Prokopská hvězda M: Daphne Matylda z Usedlosti Újezdec 
 Majitel: Jana ŠEVČÍKOVÁ, Louny 
nedostavila se 
 25 FENY BH tř. MLADÝCH Abbey-Gail Orezo Velmi dobrá 
Nar.: 5.5.2021 ČLP/CKC/18202 O: Xerxes Dream Bonimo M: Animal Isabela Stříbrná Tamarinda 
 Majitel: Pavla SMRČKOVÁ, Praha 8 - Čimice 
Fena dobré velikosti, střední síla kostry. Hlava fenčí dobrý proporcí, dobrého výrazu a typu. Ucho dobře nasazené a nesené. 
Oko dobré velikosti a barvy.  Trochu vyklenutá bedra. Dobré úhlení končetin. Ocas dobře nasazený a nesený. Skus nůžkový. 
 26 FENY BH tř. MLADÝCH Akki z Nemošické stráně Velmi dobrá 
Nar.: 5.6.2021 ČLP/CKC/18330 O: James Naše radost M: Beáta Prima Kavalír 
 Majitel: Dita LUDVÍKOVÁ Ing., Pardubice 
Velká fena, fenčí hlava, mohla by mít kratší nos a lépe vyplněnou čenichovou partii. Ucho dobře nasazené. Dobrá horní linie, 
dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v pohybu. Silnější tělo. Skus nůžkový.  
 27 FENY BH tř. MLADÝCH Aksmada's Ishka Výborná 1, CAJC 
Nar.: 5.6.2021 PKR.IX-92679 O: Rathbrist Dream a Dream M: Nobel Dancer's Helena 
 Majitel: Libuše KRISTOVÁ, Kunovice 
Fenka dobré velikosti. Velmi hezká hlava. Pěkné oko ve tvaru i barvě. Velmi dobrá horní linie. Ocas dobřeš nasazený a nízko 
nesený, nepracuje. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v pohybu. Skus nůžkový. 
 28 FENY BH tř. MLADÝCH Amalli Rose Royal Days Velmi dobrá 
Nar.: 7.3.2021 CMKU/CKC/18012/21 O: Thor Zlodzeijska Zgraja M: Bianca Bel Luckykay 
 Majitel: Vladěna LATOŇOVÁ, Chlebičov 
Fena správné velikosti, hezká fenčí hlava, ucho dobře nasazené a nesené. Mohla by mít delší krk. Dobrá linie hřbetu, ocas 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  3 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

dobře nasazený. Dobré zaúhlení končetin. Dobrá v pohybu. Skus nůžkový.  
 29 FENY BH tř. MLADÝCH Bainlin Charming Diamond Velmi dobrá 
Nar.: 9.5.2021 CMKU/CKC/18222/21 O: Tobby Quatro z Kamilkové zahrady M: Romantica MerliFenn Bohemia 
 Majitel: Michaela MAŠTALÍŘOVÁ, Štoky 
Fenka dobré velikosti, hlava dobrých proporcí. Ucho dobře nasazené. Tlama by mohla být lépe vyplněná.  
Velmi dobrá horní linie, ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v pohybu.  
Skus nůžkový. 
 30 FENY BH tř. MLADÝCH Bambina Carlos Bohemia Výborná 
Nar.: 1.5.2021 ČLP/CKC/18195 O: Yankyee Terno z Kamolkové zahrady M: Xilli Tilli Belle od Jihlavské brány 
 Majitel: František MATĚJEK, Jihlava 
Fenka dobré velikosti, fenčí hlava, dobrý tvar oka. Ucho dobře nasazené a nesené. Dobrá horní linie, ocas dobře nasazený a 
nesený. Velmi dobře zaúhlené končetiny. Velmi dobrá v pohybu. Skus nůžkový.  
 31 FENY BH tř. MLADÝCH Blondbery Ellis Bohemia Výborná 3 
Nar.: 5.3.2021 CMKU/CKC/18006/21 O: Bambi Twe Biely démon M: Quella Merlin Bohemia 
 Majitel: Miroslav JÍLEK, Plzeň 
Fenka dobré velikosti, dobré síly kostry, hezká fenčí hlava dobrých proporcí a sladkého výrazu. Oko dobrého tvaru a barvy. 
Dobrá horní linnie, ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobře zaúhlené končetiny. Nůžkový skus.  
 32 FENY BH tř. MLADÝCH Bonney Love Me Peliengy Velmi dobrá 
Nar.:13.4.2021 CMKU/CKC/18124/21 O: Timothy z Panství Lomnice M: Gita Auri z Panství Lomnice 
 Majitel: Petr KRATOCHVÍL, Rybná nad Zdobnicí 
Fenka dobré velikosti a síly kostry. Fenčí hlava dobrých proporcí a výrazu. Oko dobrého tvaru a barvy. Ne zcela pigmentovaná 
nosní houba. Velmi dobrá horní linnie, velmi dobré zaúhlení předních končetin a dobré zadních. Velmi dobrá v pohybu.  
 33 FENY BH tř. MLADÝCH Dolores Fluffy Fur Výborná 
Nar.:15.2.2021 CMKU/CKC/17966/21 O: Bonitos Companeros Zeal Womanizer M: Tamara z Jezerního království 
 Majitel: Radka VELECHOVSKÁ, Březno 
Fenka dobré velikosti a síly kostry. Tlama by mohla být trochu kratší a lépe vyplněná. Dobrá horní linie, ocas dobře nasazený 
a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v pohybu. Skus nůžkový.  
 34 FENY BH tř. MLADÝCH Kimmi Magic Od Jihlavské brány Velmi dobrá 
Nar.:26.1.2021 ČLP/CKC/17886 O: Onitshaˇs Orphee M: Queen Happy Belle Od Jihlavské brány 
 Majitel: Rudolf MACEK, Stonařov - Suchá 
Fenka na dolní hranici výšky. Velmi hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi. Oko tmavé, dobrého tvaru. Velmi dobrá horní 
linie, ocas dobře nasazený, níže nesený. Velmi dobré úhlení končetin. V kruhu poněkud nesmělá. Skus klešťový.,  
 35 FENY BH tř. MLADÝCH Minnie ze Starého dvora Výborná 4 
Nar.:13.2.2021 CMKU/CKC/17960/21 O: Breezer ze Starého dvora M: Debbie ze Starého dvora 
 Majitel: Vladimíra JALŮVKOVÁ, Mníšek pod Brdy 
Silná fena, fenčí hlava s dobrými proporcemi. Tlama by mohla být lépe vyplněná. Dobrý tvar a barva oka. Ucho dobře 
nasazené a nesené. Velmi dobrá horní linie, ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobře zaúhlené končetiny. Velmi dobrá v 
pohybu. Výborný temperament. Skus nůžkový. 
 36 FENY BH tř. MLADÝCH Princess Of Snowdon Magic Noblesse --- 
Nar.:15.2.2021 PKR.IX-92554 O: Crazy Angel Maradeco King M: Bohemia Brilliant 
 Majitel: Angelika STASZUK, Baków, Polsko 
nedostavila se 
 37 FENY BH tř. MLADÝCH Quesadilla Malcriado de la Casa Výborná 2 
Nar.: 3.6.2021 ČLP/CKC/18326 O: Perfect Smile Scarlett Team M: Oreo Vanessa Atalanta 
 Majitel: Ivana ZÁHOŘOVÁ, Staňkov 
Fenka dobré velikosti, hlava fenčí, dobrých proporcí, se sladkým výrazem. Oko dobrý tvar a barva. Malá skvrna bez pigmentu 
na nosní houbě. Velmi dobrá horní linie,  ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v 
pohybu. Velmi dobrý temperament. Skus nůžkový. 
 38 FENY BH tř. MLADÝCH Utopia Fidwor z Císařského mlýna Výborná 
Nar.: 2.1.2021 ČLP/CKC/17947 O: Texas Ranger Silver Capricorn M: Josephina Fidwor z Císařského mlýna 
 Majitel: Šárka KIRMANOVÁ, Rychvald 
Fenka dobré velikosti, hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi. Pěkné oko. Mohla by mít delší krk. Velmi dobrá horní linie, 
dobře nasazený a nesený ocas. Dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v pohybu. Velmi dobrý temperament. Nůžkový skus. 
 39 FENY BH tř. MLADÝCH Zephyra Arušava Výborná 
Nar.:19.5.2021 CMKU/CKC/18236/21 O: My Heart of Diamonds Yellow Sunshine M: Bonitos Companeros Ornella 
 Majitel: Luďka SIEGROVÁ, Plzeň 
Fenka dobré velikosti a síly kostry. Hlava dobrých proporcí. Dobrý tvar oka. Barva oka tmavá. Ucho dobře nasazené a nesené. 
Velmi dobrá horní linie. Ocas dobře nasazený a nesený. Dobře pracující ocas. Velmi dobré zaúhlení končetin. Dobrá v pohybu. 
Skus nůžkový. 
 40 FENY BH tř. MEZITŘÍDA Bambi z Jaroměřického podzámčí Velmi dobrá 
Nar.:27.6.2020 CMKU/CKC/17478/20 O: Royal Times Darlington M: Aulora Cara Bonita 
 Majitel: Jan POKORNÝ, Unhošť 
Fenka dobré velikosti, dobré síly kostry, hlava dobrých proporcí, ucho dobře nasazené, lehce odstávající ucho. Krk by mohl 
být delší, dobrá linie hřbetu, dobře zaúhlená, ocas dobře nasazený a nesený. Skus nůžkový, Fena v blahobytné kondici.  
 41 FENY BH tř. MEZITŘÍDA Casteville Kimberly Výb .1, CAC, VB, VV, BOS 
Nar.: 4.7.2020 OHZB/CA2797 O: Casteville Just Like A King M: Casteville A Little Secret 
 Majitel: Petra HAUSHAMMER, Kirchstetten 
Fenka dobré velikosti, velmi hezká fenčí hlava, dobrých proporcí a sladkého výrazu, Dobrý tvar a barva oka. Ucho je dobře 
nasazené a nesené. Dobrá horní linie, elegatní krk, dobře nasazený a nesený ocas. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  4 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

dobrý pohyb a temperament. Skus nůžkový. 
 42 FENY BH tř. MEZITŘÍDA Gone Girl Silver Capricorn Velmi dobrá 
Nar.:12.6.2020 ČLP/CKC/17432 O: Onitsha's Orphee M: Zambezi Victoria Silver Capricorn 
 Majitel: P.KAUCKÁ+P.KOHOUTOVÁ, Velké Přílepy 
Fenka dobré velikosti a střední síly kostry. Fenčí hlava s dobrým výrazem. Oko dobrý tvar a barva. Ucho dobře nasazené a 
nesené. Dobrá horní linie. Ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrý pohyb. Skus nůžkový. 
 43 FENY BH tř. MEZITŘÍDA Gummi Grammi Snukraina Výborná 4 
Nar.:12.11.2020 PKR.IX-90814 O: Onitsha's Monopoly M: Yes Diamonds Feel No Gold z Królewskiego 
 Majitel: Anna DERLETA Wodzislaw Slaski 
Fenka dobré velikosti, dobrá síla kostry. Hezká fenčí hlava s hezkým sladkým výrazem a dobrých proporcí. Dobrý tvar a 
barva oka. Velmi dobrá horní linie s elegatním krkem. Ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. 
Výborná v pohybu.Výborný temperament a práce ocasu. Skus nůžkový. 
 44 FENY BH tř. MEZITŘÍDA Moneypenny Charles Garden Výborná 
Nar.: 8.11.2020 ČLP/CKC/17760/20 O: Oficír Prokopská hvězda M: Carrie Charles Garden 
 Majitel: Jana LAYEROVÁ, Staré Hodějovice 
Fenka dobré velikosti, fenčí hlava s dobrým výrazem a dobrými proporcemi. Velmi dobrá horní linie. Velmi dobré zaúhlení 
končetin. Dobrá v pohybu. Skus klešťový. 
 45 FENY BH tř. MEZITŘÍDA Orchid Exclusive Vanmar Majesty Výborná 
Nar.:15.9.2020 CMKU/CKC/18247/-21/O:Norbert Love Me M: Jolly Goo Vanmar Majesty 
 Majitel: Blanka ELIÁŠOVÁ, Lovosice 
Fena dobré velikosti, fenčí hlava správných proporcí. Ucho dobře nasazené a nesené. Oko dobrý tvar a barva.  
Dobrá horní linie, ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Mohla by být temperamentnější. Skus 
nůžkový. 
 46 FENY BH tř. MEZITŘÍDA Phoebe Vanessa Atalanta Velmi dobrá 
Nar.:25.11.2020 ČLP/CKC/17808 O: Onitshás Orphee M: Maribel Malcriado de la Casa 
 Majitel: Lukáš MORÁVEK, Letkov 
Fenka dobré velikosti. Hezká fenčí hlava, velmi dobrá horní linie, ocas dobře nasazený, ale nízko nesený - bez práce. Málo 
substance. Skus nůžkový. 
 47 FENY BH tř. MEZITŘÍDA Reese Moravia Eden Výborná 3 
Nar.: 4.5.2020 CMKU/CKC/17320/20 O: Royal Times Darlington M: Nefertiti Moravia Eden 
 Majitel: Libuše KRISTOVÁ, Kunovice 
Fenka dobré velikosti, hezká fenčí hlava s dobrým výrazem. Dobrý tvar a barva oka. Velmi dobrá horní linie, ocas dobře 
nasazený a nesený. Velmi dobře zaúhlené končetiny. Velmi dobrá v pohybu, dobrý temperament. Skus nůžkový. 
 48 FENY BH tř. MEZITŘÍDA Wisteria Prokopská hvězda Výborná 2, r.CAC 
Nar.:28.6.2020 ČLP/CKC/17446 O: Qashqai Prokopská hvězda M: Loreen Prokopská hvězda 
 Majitel: Hana NOVÁKOVÁ, Praha 5 
Fenka dobré velikosti. Velmi dobrá síla kostry. Fenčí hlava s dobrými proporcemi a dobrým výrazem. Dobrý tvar a barva oka. 
Ucho dobře nasazené a nesené. Velmi dobrá horní linie, Ocas dobře nasazený, ale výše nesený. Velmi dobré zaúhlení 
končetin. Skus nůžkový. 
 49 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Animal Isabela Stříbrná Tamarinda Výborná 
Nar.: 1.2.2018 CMKU/CKC/15826/18/ O: Conor z Malého majera M: Ifigenie Bony z Usedlosti Újezdec 
 Majitel: Edita SOUKUPOVÁ, Frýdlant 
Fenka dobré velikosti, hlava dobrých proporcí, ucho dobře nasazené, dobrá linie hřbetu, ocas dobře nasazený a nesený, dobře 
zaúhlené končetiny, velmi dobrá v pohybu, skus nůžkový. 
 50 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Catarina z Jezerního království Výborná 4 
Nar.:26.9.2018 CMKU/CKC/16231/18/ O: Easy Peasy du Chateau Noblesse M: Tiffany z Jezerního království 
 Majitel: Věra REJFKOVÁ, Heřmanův Městec 
Fenka dobré velikosti, střední kostry, hlava fenčí, s dobrým výrazem, dobrých proporcí. Oko dobrý tvar a barva. Dobrá horní 
linie, ocas dobře nasazený a nesený, mohl by více osrstěný. Velmi dobře zaúhlené končetiny. Dobrá v pohybu. Skus nůžkový.  
 51 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Fantasy Princess Sweet Cavaliers --- 
Nar.:20.6.2019 CMKU/CKC/16727/19 O: Clopsville Breezer M: Samba Love Me 
 Majitel: Lenka POLÁKOVÁ, Mnichovo Hradiště 
nedostavila se 
 52 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Misty Zlodziejska Zgraja Výborná 1, CAC 
Nar.:12.12.2017 PKR.IX-79749 O: Hot Toddy Of An Excellent Choice M: One In A Milion Perficio 
 Majitel: HSM KORKUS, Katowice, Polsko 
Fenka dobré velikosti, dobré síly kostra. Hezká fenčí hlava. Dobré proporce, sladký výraz, Dobrý tvar i barva oko, Ucho 
dobře nasazené a nesené, Velmi dobrá horní linie, elegantní krk, Ocas dobře nasazený a nesený, velmi dobré zaúhlení 
končetin, velmi dobrá v pohybu.mVelmi dobrý temperament. Skus nůžkový. 
 53 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Odyssey Diamond Fraking Výborná 3 
Nar.: 9.2.2020 ČLP/CKC/17103 O: Orchard Prokopská hvězda M: Chirine Diamond Fraking 
 Majitel: Iveta LOUDOVÁ, Pchery 
Fenka dobré velikosti, silná hlava, ale s dobrými proporcemi. Ucho dobře nasazené, velmi dobrá horní linie. Ocas dobře 
nasazený a nesený. Velmi dobře zaúhlené končetiny. Dobrá v pohybu. Skus nůžkový. 
 54 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Tea Quatro z Kamilkové zahrady --- 
Nar.:12.10.2018 CMKU/CKC/16279/18 O: Happy Prince Bonimo M: Imagine Quatro z Kamilkové zahrady 
 Majitel: Romana TYSLOVÁ, Rudná 
nedostavila se 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  5 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

 55 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Uefa Prokopská hvězda Výborná 2, res.CAC 
Nar.:16.11.2019 CMKU/CKC/16967/19 O: Nathan Maradecoking M: Loreen Prokopská hvězda 
 Majitel: Daniela Barbora JUGASOVÁ, Karlovy Vary 
Fenka dobré velikosti a sily kostry. Pěkná fenčí hlava s dobrými proporcemi a výrazem. Dobrý tvar a barva oka. Velmi dobrá 
horní linie. Ocas dobře nasazený, o něco výše nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrý temperament a pohyb. Skus 
nůžkový. 
 56 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Xilli Tilli od Jihlavské brány Velmi dobrá 
Nar.: 2.3.2018 CMKU/CKC/15904/18/ O: Quin Terno z Kamilkové zahrady M: Hearts Baby Belle od Jihlavské brány 
 Majitel: František MATĚJEK, Jihlava 
Fenka dobré velikosti, středně silná kostra. Fenčí hlava s dobrými proporcemi. Ucho dobře nasazené, Oko dobrý tvar a barva. 
Poněkud kratší krk. Dobrá linie hřbetu. Ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobře zaúhlené končetiny. Velmi dobrá v pohybu. 
Skus nůžkový. Srst v této chvíli není ve výstavní kondici (délka). 
 57 FENY BH tř. VÍTĚZŮ Amanda Bohemia Cavalier --- 
Nar.: 5.4.2018 CMKU/CKC/15970/18/ O: Chaplin Prokopská hvězda M: Qvien Anie z Jezerního Království 
 Majitel: Markéta POUŠKOVÁ, Mladá Boleslav 
nedostavila se 
 58 FENY BH tř. VÍTĚZŮ Athera Baryon Cavalier Výborná 2, res.CAC 
Nar.:16.3.2020 ČLP/CKC/17207 O: Axiss Eli Biely démon M: Priselia Twe Biely démon 
 Majitel: Tereza HAVLENOVÁ, Všeruby 
Fenka dobré velikosti, síly kostry. Fenčí hlava s dobrými proporcemi, velmi dobrým výrazem. Ucho dobře nasazené a nesené. 
Velmi dobrá horní linie,elegatní krk. Velmi dobře nasazený a nesený ocas. Velmi dobré zaúhlení končetin. Skus nůžkový. 
Velmi dobrá v pohybu. Velmi dobrý temperament. 
 59 FENY BH tř. VÍTĚZŮ Chinaski z Jezerního království Výborná 1, CAC 
Nar.:29.3.2020 CMKU/CKC/17197/20 O: Orchard Prokopská hvězda M: Kofila Prokopská hvězda 
 Majitel: Věra REJFKOVÁ, Heřmanův Městec 
Fenka dobré velikosti, hezká hlava dobrých proporcí. velmi pěkný výraz. Oko dobrý tvar a barva. Velmi dobrá horní linie. 
Elegantní krk. Ocas dobře nasazený a nesený. Dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v pohybu. Dobrý temperament. Srst ve 
výstavní kondici. Skus nůžkový. 
 60 FENY BH tř. VETERÁNŮ Lucia Bonimo Výborná, NVF, BOV 
Nar.: 9.3.2011 CMKU/CKC/12164/11/ O: Da Vinci z Vrchu králů M: Alize z Vrchu králů 
 Majitel: Iveta LOUDOVÁ, Pchery 
Jedenáctiletá fenka v dobré kondici. Fenčí hlava s dobrými proporcemi. Ucho dobře nasazené a nesené.  
Velmi dobrá horní linie, ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobře zaúhlené končetiny. Velmi dobrá v pohybu. Výborný 
temperament. Skus nůžkový.  
 61 FENY RU tř. DOROSTU Sheila-Ru --- 
Nar.: 6.7.2021 ROI:21/171178 O: Leonardo Foon Charmander M: Pandora-Ru 
 Majitel: Iveta TOMANCOVÁ, Krupka 
nedostavila se 
 62 FENY RU tř. MLADÝCH Alexstrasza of House Windrunner Výborná 1, CAJC 
Nar.:24.4.2021 CMKU/CKC/18175/21 O: Cinderaic King of The Road M: Renesance Merlin Bohemia 
 Majitel: Blanka HUBENÁ, Cerhenice 
Fenka dobré velikosti, dobré síly kostry. Fenčí hlava s dobrými proporcemi. Ucho dobře nasazené a nesené.  
Oko dobrý tvar a barva. Velmi dobrá horní linie, elegantní krk. Ocas dobře nasazený a nesený. Dobré úhlení končetin. Velmi 
dobrá v pohybu. Dobrý temperament. Skus nůžkový. 
 63 FENY RU tř. MLADÝCH Cassiopea Magnolia PassCo Velmi dobrý 
Nar.: 3.2.2021 CMKU/CKC/18389/21/ O: Pascaval Adonis M: Pollyanna Magnolia PassCo 
 Majitel: Jana MINÁŘOVÁ, Kopidlno 
Nepravidelný skus. Fenka dobré velikosti. Dobrá síla kostry. Hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi. Ucho dobře nasazené a 
nesené. Dobrá horní linie. Ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobrá v pohybu.  
Momentálně kulhá na pravou zadní končetinu.  
 64 FENY RU tř. MLADÝCH Cimbria ze Souhvězdí Lyry Výborná 4 
Nar.:11.6.2021 CMKU/CKC/18228/21 O: Nickolas Minowara M: Beretka Cori Sweatheart from Lenti 
 Majitel: Eva KOŠNÁŘOVÁ, Žlutice 
Fenka dobré velikosti, střední síly kostry. Hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi. Ucho dobře nasazené,   
Velmi dobrá horní linie s elegantním krkem. Ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Skus nůžkový. 
 65 FENY RU tř. MLADÝCH Elisabeth Indigrace Výborná 2 
Nar.:11.6.2021 CMKU/CKC/18309/21 O: Caramel od Hlučínského jezera M: Caramela Ingredience 
 Majitel: Jitka NĚMCOVÁ KOŽELUHOVÁ, Nepomuk 
Fenka dobré velikosti. Hlava fenčí, s dobrými proporcemi. Ucho dobře nasazené a nesené. Velmi dobrá horní linie s elegantní 
krkem. Ocas dobře nasazení a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Skus nůžkový.  
 66 FENY RU tř. MLADÝCH Fergie My Pure Joy Velmi dobrá 
Nar.: 9.4.2021 ČLP/CKC/18096 O: Nickolas Minowara M: Jennifer Hope z Vyhonkovce 
 Majitel: Šárka KIRMANOVÁ, Rychvald 
Fenka dobré velikosti. Hlava hezká, fenčí, s dobrými proporcemi. Oko dobrý tvar i barva. Velmi dobrá horní linie. Ocas dobře 
nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Dobrá v pohybu. Skus nůžkový. Chybí výcvik v chování na výstavě. 
 67 FENY RU tř. MLADÝCH Sally Diamond Fraking Výborná 3 
Nar.:29.4.2021 ČLP/CKC/18188 O: Xerxes Dream Bonimo M: Unita Gold z Hradu Doubravka 
 Majitel: Iveta LOUDOVÁ, Pchery 
Fenka dobré velikosti a síly kostry. Hlava dobrých proporcí, oko pěkného tvaru a barvy, ucho dobře nasazené a nesené, velmi 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  6 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

dobrá horní linie, ocas velmi dobře nasazený a nesený, velmi dobré úhlení končetin, výborná v pohybu, dobrý temperament, 
skus nůžkový. 
 68 FENY RU tř. MEZITŘÍDA Catania Bonimo Výborná 1, CAC 
Nar.:22.7.2020 ČLP/CKC/17548 O: Cinderaic King of The Road M: Zeppelin Bonimo 
 Majitel: Jolana BÁČOVÁ, Brandýsek 
Fenka dobré velikosti se silnou kostrou. Hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi a výrazem. Oko dobrého tvaru a barvy. Ucho 
dobře nasazené a nesené. Dobrá horní linie s elegatním krkem. Ocas dobře nasazený a nesené. Dobré zaúhlení končetin. 
Velmi dobrá v pohybu s výborným temperamentem. 
 69 FENY RU tř. OTEVŘENÁ Devera Sweet Indigrace Výborná 2, r.CAC 
Nar.:28.3.2020 CMKU/CKC/17181/20 O: Cinderase King of The Road M: Caramela Indigrace 
 Majitel: Lenka NOVÁKOVÁ, Milovice Mladá 
Fenka velmi dobré velikost i síla kostry. Hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi. Dobrý tvar a barva oka.  
Ucho dobře nasazené a nesené. Velmi dobrá horní linie. Ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi 
dobrá v pohybu. Skus nůžkový. 
 70 FENY RU tř. OTEVŘENÁ Johanka Auri z Panství Lomnice Výborná 3 
Nar.:21.1.2020 CMKU/CKC/17075/20 O: Zaffir Foon Charmander M: Cecilka Auri z Panství Lomnice 
 Majitel: Helena MAJERNÍKOVÁ, Unín 
Fenka dobré velikosti. Dobré proporce hlavy. Oko dobrého tvaru a barvy. Dobrá hřbetní linie. Ocas dobře nasazený a nesený. 
Dobré zaúhlení končetin. V blahobytné kondici. Srst by mohla být delší. Skus nůžkový. 
 71 FENY RU tř. OTEVŘENÁ Tangerine Prokopská hvězda Výborná 1, CAC, VB 
Nar.:19.9.2019 CMKU/CKC/16857/19 O: Kabaret Double Red M: Goya Prokopská hvězda 
 Majitel: Daniela Barbora JUGASOVÁ, Karlovy Vary 
Fenka velmi dobré velikosti s dobrou silou kostry. Hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi a sladkým výrazem. Oko dobrý tvar 
i barva. Ucho dobře nasazené a nesené. Dobré osrstění. Výborná horní linie s elegantním krkem. Ocas dobře nasazený a 
nesený. Dobrá práce ocasu. Velmi dobré zaúhlení končetin.  
Skus nůžkový. Velmi dobrý temperament.  
 72 FENY RU tř. VÍTĚZŮ Fallada Rubínový květ Výborná 2, r.CAC 
Nar.: 6.9.2020 CMKU/CKC/16846/19 O: Jimram Romeo Gardyth M: Q-Alla-Viktoria Rubínový květ 
 Majitel: Renata DRAJSAJTLOVÁ, Kostelec u Holešova 
Fenka dobré velikosti i síly kostry. Dobrá fenčí hlava s dobrými proporcemi. Oko správného tvaru i barvy. Ucho dobře 
nasazené a nesené. Dobrá horní linie. Ocas dobře nasazený a nesený. Velmi dobré zaúhlení končetin. Velmi dobrá v pohybu a 
temperament. Skus nůžkový. 
 73 FENY RU tř. VÍTĚZŮ Terracotta Prokopská hvězda Výborná 1, CAC 
Nar.:19.9.2019 CMKU/CKC/16858/19/ O: Kabaret Double Red M: Goya Prokopská hvězda 
 Majitel: Věra REJFKOVÁ, Heřmanův Městec 
Fenka dobré velikosti a síly kostry. Hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi, výrazem. Dobrý tvar a barva oka. Ucho dobře 
nasazené a nesené. Velmi dobrá linie hřbetu. Ocas dobře nasazený a nesený níže, fena s ním nepracuje. Velmi dobré zaúhlení 
končetin. Výborná v pohybu. Skus nůžkový. 
 74 FENY TR tř. ŠTĚŇAT Holly Aobara Velmi nadějná 2 
Nar.:10.10.2021 CMKU/CKC/18615/21 O: Xerxes Dream Bonimo M: DinamicBaccara Aobara 
 Majitel: Blanka ELIÁŠOVÁ, Lovosice 
Fenka dobré velikosti, Hlava dobrých proporcí, oko dobrého tvaru a barvy, dobře nasazené ucho, dobrá horní linie, ocas dobře 
nasazený a nesený, velmi dobré zaúhlení končetin, velmi dobrý temperament, skus nůžkový. 
 75 FENY TR tř. ŠTĚŇAT Kardamena Bonimo  Velmi nadějná 1 
Nar.:31.10.2021 ČLP/CKC/18625 O: Bonitos Companeros Zeal Womanizer M: Dolce Gabbana Bonimo 
 Majitel: Jolana BÁČOVÁ, Brandýsek 
Fenka dobré velikosti, hlava fenčí, hezká, dobré proporce, dobrý tvar a barva oka, ucho dobře nasazené a nesené, velmi 
dobrá horní linie s dobrým krkem, ocas dobře nasazený a nesený, velmi dobré zaúhlení končetin, velmi dobrý temperament, 
dobrý pohyb, skus nůžkový. 
 76 FENY TR tř. DOROSTU Fialka Sametový čenich Nadějná 4 
Nar.:10.9.2021 ČLP/CKC/18530 O: Tiberio Tinelli Spanilá věž M: Cypřiška Sametový čenich 
 Majitel: Hana PŠENIČKOVÁ, Březová 
Fenka dobré velikosti, těžká hlava dobrých proporcí, oko hezké, tmavé, dobrá horní linie, krk by mohl být o něco delší, lehce 
přestavěná záď, ocas dobře nasazený a nesený, dobrá v pohybu, skus nůžkový. 
 20 FENY TR tř. DOROSTU Fina Sametový čenich Velmi nadějná 1, NDF, ND 
Nar.:10.9.2021 ČLP/CKC/18531 O: Tiberio Tinelli Spanilá věž M: Cypřiška Sametový čenich 
 Majitel: Věra PATOČKOVÁ, Stochov 
Fenka dobré velikosti, velmi hezká fenčí hlava, ucho dobře nasazené a nesené, velmi dobrý tvar a barva oka, velmi dobrá 
horní linie, ocas dobře nasazený a nesený, velmi dobré zaúhlení končetin, velmi dobrý temperament, skus nůžkový. 
 77 FENY TR tř. DOROSTU Julianne Tricyrtis Velmi nadějná 2 
Nar.:11.7.2021 CMKU/CKC/18426/21 O: Matúš Chilli Koliba M: Lady Jane Spanilá věž 
 Majitel: Jitka KUBÍČKOVÁ, Praha 
Fenka dobré velikosti, hlava hezká, fenčí, s dobrými proporcemi, oko dobrý tvar a uložení, tmavé barvy, ucho dobře nasazené a 
nesené, dobrá horní linie, ocas dobře nasazení a nesení, velmi dobré zaúhlení končetin, velmi dobrá v pohybu, skus nůžkový. 
 78 FENY TR tř. DOROSTU Moonshine Bellas Duchess Diana Velmi nadějná 3 
Nar.:20.9.2021 OHZB/CA2816A O: Celebrant Telperion M: Be Unique Of An Excellent Choice 
 Majitel: Petra HAUSHAMMER, Kirchstetten 
Fenka dobré velikosti a síly kostry, hlava dobrých proporcí, pysky by mohly být hlubší, ucho dobře nasazené a nesené, velmi 
dobrá horní linie, dobrý krk, ocas dobře nasazený a nesený, velmi dobré zaúhlení končetin, výborný temperament, skus 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  7 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

nůžkový. 
 79 FENY TR tř. MLADÝCH Aurelia Orezo Výborná 
Nar.: 5.5.2021 ČLP/CKC/18201 O: Xerxes Dream Bonimo M: Animal Isabela Stříbrná Tamarinda 
 Majitel: Edita SOUKUPOVÁ, Frýdlant 
Fenka dobré velikosti a střední síly kostry. Hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi, Dobré oko tmavé barvy. Ucho dobře 
nasazené, dobrá horní linie, ocas dobře nasazený, dobře zaúhlené končetiny, velmi dobrá v pohybu, skus nůžkový.  
 80 FENY TR tř. MLADÝCH Beautie Carlos Bohemia Výborná 4 
Nar.: 1.5.2021 ČLP/CKC/18196 O: Yankee Terno z Kamilkové zahrady M: Xilli Tilli Belle od Jihlavské brány 
 Majitel: Jana MARKOVÁ, Říčany 
Fenka dobré velikosti, fenčí hlava s dobrými proporcemi, dobrý tvar a barva oka, ucho dobře nasazené a nesené, velmi dobrá 
horní linie s elegatním krkem, ocas dobře nasazený a nesený, velmi dobré zaúhlení končetin, velmi dobrá v pohybu, skus 
nůžkový. 
 81 FENY TR tř. MLADÝCH Gentle Star My Black Pearl --- 
Nar.: 2.6.2021 CMKU/CKC/18688/-21/O:Hot To Trot Of An Excellent Choice M: Milbu Joy And Pride 
 Majitel: Lenka POLÁKOVÁ, Mnichovo Hradiště 
nedostavila se 
 82 FENY TR tř. MLADÝCH I am Sophie Černý turmalín Výborná 2 
Nar.:23.3.2021 CMKU/CKC/18043/21 O: Gerommayo Tricyrtis M: Balantine Černý turmalín 
 Majitel: Šárka KŘESŤANOVÁ, Hradec nad Moravicí 
Fenka dobré velikosti a síly kostry, hezká fenčí hlava, ucho dobře nasazené a nesené, tmavé oko, lehce vypouklé, velmi dobrá 
horní linie, ocas dobře nasazený a nesený, velmi dobré zaúhlení, výborná v  pohybu, skus nůžkový. 
 83 FENY TR tř. MLADÝCH Just Perfect Silver Capricorn Výborná 1, CAJC 
Nar.:15.2.2021 ČLP/CKC/17975 O: Texas Ranger Silver Capricorn M: Zambezi Victoria Silver Capricorn 
 Majitel: Veronika FIALOVÁ, Velké Přílepy 
Fenka dobré velikosti i síly kostry. Fenčí hlava s dobrým výrazem a dobrými proporcemi, oko má dobrý tvar a tmavou barvu, 
ucho dobře nasazené a nesené, velmi dobrá horní linie, ocas dobře nasazený a nesený, velmi dobré zaúhlení končetin, velmi 
dobrá v pohybu, skus nůžkový. 
 84 FENY TR tř. MLADÝCH Kelly Magic Od Jihlavské brány Velmi dobrá 
Nar.:26.1.2021 ČLP/CKC/17884 O: Onitha's Orphee M: Queen Happy Belle Od Jihlavské brány 
 Majitel: Rudolf MACEK, Stonařov - Suchá 
Fenka dobré velikosti, hezká fenčí hlava, ucho dobře nasazené, nepřiléhá k hlavě, dobrá horní linie, ocas dobře nasazený, ale 
o něco níže nesený, velmi dobré zaúhlení končetin, dobrý pohyb, skus nůžkový.  
 85 FENY TR tř. MLADÝCH Quisquilla Malcriado de la Casa Velmi dobrá 
Nar.: 3.6.2021 ČLP/CKC/18328 O: Perfect Smile Scarlet Team M: Oreo Vanessa Atalanta 
 Majitel: Zuzana VANĚČKOVÁ, Březová 
Fenka dobré velikosti, elegantní fenčí hlava, velmi dobrý výraz a proporce hlavy, ucho dobře nasazené a nesené, velmi dobrá 
horní linie, ocas dobře nasazený a nesený, dobré zaúhlení končetin, lehce ve stresu, skus nůžkový. 
 86 FENY TR tř. MLADÝCH Zita Halley z Usedlosti Újezdec Výborná 3 
Nar.:27.5.2021 ČLP/CKC/18089/21 O: Barnaby from Danako M: Halley Fidwor z Císařského mlýna 
 Majitel: Renata JEDLIČKOVÁ, Drahotěšice 
Fenka dobré velikosti, fenčí hlava s dobrým výrazem a proporcemi, dobrá hřbetní linie, ocas dobře nasazený a nesený, velmi 
dobře zaúhlené končetiny, dobrá v pohybu, skus nůžkový. 
 87 FENY TR tř. MEZITŘÍDA Alien Angel Bez starosti Výborná 1, CAC 
Nar.:25.10.2020 ČLP/CKC/17736 O: Oné Malcriado de la Casa M: Leia Naše radost 
 Majitel: Květoslava KRAUSOVÁ, Kadaň 
Fenka dobré velikosti, fenčí hlava dobrých proporcí, oko dobrého tvaru i barvy, ucho dobře nasazené a nesené, dobrá horní 
linie, velmi dobré zaúhlení končetin, ocas dobře nasazený a nesený, dobrá struktura srsti, skus nůžkový. 
 88 FENY TR tř. MEZITŘÍDA Gone with the Wind Silver Capricorn --- 
Nar.:12.6.2020 ČLP/CKC/17433 O: Onitsha's Orphee M: Zambezi Victoria Silver Capricorn 
 Majitel: Ivana JANDOVÁ JUDr., Vinařice 
nedostavila se 
 89 FENY TR tř. MEZITŘÍDA Irris Isabeau Tricyrtis Výborná 2, r.CAC 
Nar.: 3.5.2020 CMKU/CKC/17347/20 O: Oficír Prokopská hvězda M: Lady Jane Spanilá věž 
 Majitel: Marie VLAHOVÁ, Úpice 
Fenka dobré velikosti, hezká fenčí hlava s dobrými proporcemi, dobrý tvar oka tmavé barvy, uši dobře nasazené a nesené, 
dobrá horní linie, ocas dobře nasazený, o něco níže nesený, velmi dobré zaúhlení končetin, dobrý pohyb, nůžkový skus. 
 90 FENY TR tř. OTEVŘENÁ Africca Baryon Cavalier --- 
Nar.:16.3.2020 ČLP/CKC/17206 O: Axsiss Eli Biely démon M: Priselia Twe Biely démon 
 Majitel: Soňa SCHLITTEROVÁ, Praha 4 
nedostavila se 
 91 FENY TR tř. OTEVŘENÁ Arlet Olimpia od Pylu Výborná 1, CAC 
Nar.:15.9.2019 CMKU/CKC/16881/19 O: Axis Eli Biely démon M: Jenni Rivera Bonimo 
 Majitel: Markéta BARANCOVÁ, Radějovice 
Fenka dobré velikosti a síly kostry, hezká fenčí hlava s dobrýmí proporcemi, dobré oko, uši dobře nasazené a nesené, dobrá 
horní linie, ocas dobře nasazený a nesený, dobré zaúhlení končetin, velmi dobrá v pohybu  
skus nůžkový. 
 92 FENY TR tř. OTEVŘENÁ Quina z Částkova Velmi dobrá 3 
Nar.:23.1.2019 CMKU/CKC/16407/19 O: Conor z Malého majera M: Nancy z Částkova 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  8 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

 Majitel: Jindřiška MARTINOVSKÁ, Albrechtice nad Vlt. 
Fenka dobré velikosti, dobrá síla kostry, hezká fenčí hlava, oko má dobrý tvar a tmavou barvu, ucho dobře nasazené a nesené, 
dobrá horní linie, ocas dobře nasazený, ale je nízko nesený a nepracuje, velmi dobré zaúhlení končetin, nechce se předvádět - 
je ve stresu, skus nůžkový. 
 93 FENY TR tř. OTEVŘENÁ Tabitha Grace Spanilá věž Výborná 2, r.CAC 
Nar.:26.4.2019 CMKU/CKC/16599/19 O: Norbert Love Me M: Niobe Spanilá věž 
 Majitel: Marie VLAHOVÁ, Úpice 
Silná fena, hlava dobrých proporcí, dobré tmavé oko, ucho dobře nasazené a nesené, dobrá horní linie, ocas dobře nasazený a 
nesený, dobře zaúhlené končetiny, velmi dobrá v pohybu, skus nůžkový. 
 94 FENY TR tř. VÍTĚZŮ Freya Go Lakaja --- 
Nar.: 8.9.2018 CMKU/CKC/16323/18/ O: Angel's Pride Yack Daniels M: Cattleya Dowiana Joyful Love 
 Majitel: Lenka POLÁKOVÁ, Mnichovo Hradiště 
nedostavila se 
 95 FENY TR tř. VÍTĚZŮ Graziella Tricyrtis --- 
Nar.:19.9.2016 CMKU/CKC/15123/16/ O: Royal Times Darlington M: Lady Jane Spanilá věž 
 Majitel: Marie VLAHOVÁ, Úpice 
nedostavila se 
 96 FENY TR tř. VÍTĚZŮ Petrushka Moravia Eden Výborná 1, CAC, VB 
Nar.:14.1.2020 CMKU/CKC/17054/20 O: Royal Times Darlington M: Nefertari Moravia Eden 
 Majitel: Libuše KRISTOVÁ, Kunovice 
Fenka dobré velikosti, silná kostra, fenčí hlava s velmi dobrým výrazem a výbornými proporcemi, oko dobrý tvar, uložení i 
barvu, ucho velmi dobře nasazené i nesené, velmi dobrá horní linie, ocas velmi dobře nasazený, nesený a velmi dobře pracuje, 
velmi dobré zaúhlení končetin, pohyb velmi dobrý, skus nůžkový. 
 97 FENY TR tř. VETERÁNŮ Cecílie Obludárium Výborná 1 
Nar.:18.5.2012 CMKU/CKC/12808/12 O: Filipe Bonimo M: Izabele Morávia Eden 
 Majitel: Monika HEČOVÁ, Tišnov 
Desetiletá fenka dobré velikosti, hezká fenčí hlava velmi dobrých proporcí, se sladkým výrazem, velmi dobrá horní linie s 
elegantní krkem, velmi dobře nasazený a nasazený ocas, výborně pracující, výborný temperament, nůžkový skus. 
 98 FENY TR tř. VETERÁNŮ Melodia Merlin Bohemia Výborná 2 
Nar.:21.9.2013 CMKU/CKC/13537/13 O: Chocolate Chips Perle du Sahel M: Ancourt Diana 
 Majitel: Kateř. Radek ŠMEJKALOVI, Straky 
Osmiletá fenka dobré velikosti, krásná fenčí hlava s dobrými proporcemi, tmavé oko, uši dobře nasazené a nesené, dobrá horní 
linie, ocas dobře nasazený a nesený, dobře pracující, velmi dobré zaúhlení končetin, výborný pohyb, skus nůžkový. 
 99 PSI BT tř. ŠTĚŇAT Excellent Eclair Silver Needles VN 1 
Nar.: 7.10.2021 ČLP/CKC/18591 O: Oh Perfect Krásná louka M: Aussie Angel Silver Needles 
 Majitel: Monika VADÁSOVÁ, Sepekov 
5 měs., BT, hlava ve vývinu, pěkné tmavé oko, velmi dobré ucho, dobrý krk, horní linie odpovídá věku, široké postavení 
končetin, VD barva i srst, VN 1. 
 100 PSI BT tř. DOROSTU Clark Maxmilián od Pylu VN 1 
Nar.:17.8.2021 ČLP/CKC/18485 O: Bambi Twe Biely démon M: Jenni Rivera Bonimo 
 Majitel: Tereza SKALICKÁ, Blšany 
7 měs. BT,  hlava odpovídá věku, ještě nedobře vivinuté čelo, pěkný tvar oka, dobrý krk ale volná kůže pod ním, dobrá horní 
linie, dobře nasazený ocas, dobré úhlení, dobrá struktura srsti ale trochu vlnitá, VN 1 
 101 PSI BT tř. MLADÝCH Barssy Baryon Cavalier V 2 
Nar.:27.5.2021 ČLP/CKC/18315 O: Zirkoni Eli Biely démon M: Priselia Twe Biely démon 
 Majitel: Marie NECHUTNÁ, Úněšov 
 9 měs. BT, typická samčí hlava, minimálně povislé pysky, pevná horní linie, dobře nasazený ocas, dobře vyvinutý hrudník, 
síla kostry odpovídá věku, dobré končetiny v pohybu, výborný. 
 102 PSI BT tř. MLADÝCH Bessanel Baryon Cavalier V1, CAJC 
Nar.:27.5.2021 ČLP/CKC/18316 O: Zirkony Biely démon M: Priselia Biely démon 
 Majitel: Michaela KAŠPAROVÁ, Zlončice 
9 měs., velmi hezký samec, dobré proporce hlavy, líce by mohly být lépe vyplněny, dokonalý profil, výborné úhlení i profil. 
 103 PSI BT tř. MLADÝCH Iam Timmy Černý turmalín VD 
Nar.:23.3.2021 CMKU/CKC/18042/21 O: Geremmayo Tricyrtis M: Balantina Černý turmalín 
 Majitel: Martina ENGLANDER, Praha 5 
Roční, pěkná hlava, pěkné oko, ale minimálně široko od sebe, což kazí dojem, krátký krk, Dobrá horní linie ale níže nasazený 
ocas, dobré úhlení a velmi dobrý pohyb, dobrá barva, srst dobré struktury, 
 104 PSI BT tř. MLADÝCH Largo Canis Satelles VD 4 
Nar.:19.2.2021 CMKU/CKC/18590/-21/O:Narayden Black Star M: Cindy Canis Satelles 
 Majitel: Lenka ANDRLÍKOVÁ, Blatná 
Roční, pěkná hlava s tmavým okem, dobrá délka keku, nedostatečně vyvinutý hrudník, mírně spáditá záď, málo osvalené zadní 
nohy. 
 105 PSI BT tř. MLADÝCH Locksley Robin Zlatý kavalír VD 3 
Nar.:26.12.2020 CMKU/CKC/17825/20 O: Nickolas Minowara M: Pennygown Lady That Lunches 
 Majitel: Miroslav FABIÁNEK Ing., Brno 
15 měs. BT,typický výraz hlavy, dobře nasrstěné ucho, dobrá horní linie a nasazení ocasu, silné kosti, přál bych mu více 
vyvinutý hrudník,  
 106 PSI BT tř. MEZITŘÍDA Kendall z Jezerního království V2, r.CAC 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  9 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

Nar.:14.9.2020 CMKU/CKC/17634/20 O: Bonitos Companeros Bellini M: Beylis z Jezerního království 
 Majitel: Renata DRAJSAJTLOVÁ, Kostelec u Holešova 
18 měs., pěkná hlava s tmavým okem ale mírně zužující se čenichová partie, krk dobré délky, pevný hřbet, Velmi dobře 
nasazený ocas, dobrá síla a postavení končetin, srst měkká hedvábná. 
 107 PSI BT tř. MEZITŘÍDA Xilly Black z Hradu Doubravka V1, CAC 
Nar.:23.9.2020 ČLP/CKC/17656 O: Free'n Easy du Chateau Noblesse M: U-Valentina Gold z Hradu Doubravka 
 Majitel: Iveta TOMANCOVÁ, Krupka 
Rok a půl, BT, pěkný výraz hlavy, pěkné velké oko, výborný výraz a barva hlavy,VD horní linie i nasazení ocasu, vývin 
hrudníku odpovída věku, VD končetiny a pohyb, velmi dobrý pohyb a balanc, srst typická hedvábná. 
 108 PSI BT tř. OTEVŘENÁ Jimi Hendrix Bonimo VD 
Nar.: 7.3.2017 CMKU/CKC/13361/17/ O: Dawidoff Bonimo M: Zeppelin Bonimo 
 Majitel: Pavla BURIÁNOVÁ, Plzeň 
5 let, velký, silný, příliš mnoho masy, typická hlava, hezké oko, dobrá délka krku, dobrá horní linie a nasazení ocasu, silné 
fronty, kravský postoj zadních končetin, netypická měkká srst. 
 109 PSI BT tř. VÍTĚZŮ Voltaire z Vrchu králů V1, CAC, VB 
Nar.:14.1.2018 CMKU/CKC/15822/18/ O: Turretbank Triberry M: Ooh La La z Vrchu králů 
 Majitel: Daniela FIALOVÁ, Březno 
4 roky, pěkný samčí výraz, výborné oko, typický výraz s dobře nasazeným a osrstěným uchem, dokonalý profil, ideálně 
vyvážený, VD pohyb i úhlení, typická srst. 
 110 PSI BT tř. VETERÁNŮ Figaro Alfi od Vyšebrodského kláštera V 
Nar.:31.12.2012 CMKU/CKC/13112/12/ O: Alfi Sylena M: Darling od Vyšebrodského kláštera 
 Majitel: Linda VÍŠKOVÁ, Praha 
Téměř 10 let, typický výraz hlavy, velké tmavé oko, dobře nasazené ucho, horní linie odpovídá věku, min. níže nasazený ocas, 
dobrá akce končetin,výborná srst. 
 111 PSI BT tř. VETERÁNŮ Isidor Kareli pod Radyní V 1 
Nar.:27.12.2012 CMKU/CKC/13123/12/ O: Yaris du Chateau Noblesse M: Ladronka Sladká krása 
 Majitel: Martina BARNÁŠOVÁ, Meclov 
9,5 roku, BT, samčí výraz, velmi hezká hlava, velké tmavé oko, dobrá délka krku, dobrá horní linie, dobře nasazený ocas,VD 
úhlení končetin, velmi dobrá struktura srsti. 
 112 PSI BH tř. ŠTĚŇAT Moon Shine Bellas Enzo Ferrari VN 1, NŠP, NŠ 
Nar.:17.11.2021 OHZB/CA2828 O: Guns N'Roses Snukraina M: Aniable Snout Magic Shayen 
 Majitel: Petra HAUSHAMMER, Kirchstetten 
16 týdnů, typická sladká hlava, dobrá délka krku, VD horní linie a nasazení ocasu, vývin odpovídající věku, velmi dobrá akce 
končetin. 
 113 PSI BH tř. DOROSTU Danaciano Trixy od Pylu N 
Nar.:23.8.2021 ČLP/CKC/18490 O: Perfect Smile Scarlett Team M: Ajša Olimpia od Pylu 
 Majitel: Kateřina HLAVÁČKOVÁ Bc. Chlumec 
7 měs, BH, uši hlava, krátký krk, vypouklý hřbet, strmá záď, plochý hrudník, milá povaha, VD srst. 
 114 PSI BH tř. DOROSTU Charismatic Riccardo Rubínový květ VN 1 
Nar.:16.8.2021 CMKU/CKC/18503/21 O: Mistral Lemna Minor M: Taiwa ze Zelené 
 Majitel: Renata DRAJSAJTLOVÁ, Kostelec u Holešova 
7 měs., BH, hlava dobré proporce, mandlové oko, dobře nasazené ucho, dobrá délka krku, výborný hrudník a postavení 
končetin,VD úhlení končetin, dobrá struktura srsti. 
 115 PSI BH tř. DOROSTU Nobel Dancer's Neville VN 2 
Nar.:16.8.2021 CMKU/CKC/18689/21/ O: Tremendous of an Excellent Choice M: Nobel Dancer's Je Suis Choice 
 Majitel: Daniela FIALOVÁ, Březno 
7,5 měs., BH, hlava odpovídá věku mezi čenichem a čelem, přál bych mu výše nasazené ucho, hezké oko, dobrá délka krku, 
rovný hřbet, dobře nasazený ocas, dobře vyvinutý hrudník, ale měl by být více vyvinutý ze spodu. 
 116 PSI BH tř. DOROSTU Quido Kareli pod Radyní N 4 
Nar.:25.8.2021 ČLP/CKC/18495 O: Archibald Ellis Bohemia M: Karlonosi Bonimo 
 Majitel: Iveta PROKOPOVÁ, Stod 
7 měs., BH, příliš kulaté čelo, dobře nasazené ucho, ale slabě osrstěné, dobré oko, dobrý pigment ukazuje bělmo, dobrý hrudník, 
VD horní linie i ocas, výborná kvalita srsti i pigment, dobrá povaha. 
 117 PSI BH tř. MLADÝCH Abraham z Nemošické stráně VD 
Nar.: 5.6.2021 ČLP/CKC/18329 O: James Naše radost M: Beáta Prima Kavalír 
 Majitel: Miroslava HEJDUKOVÁ, Plzeň 
9,5 měs., BH, pěkná hlava, tmavé oko mohlo by být kulatější, dobře nasazené ucho slabě osrstěné, krk dobré délky, rovmý 
hřbet, dobře nasazený ocas, dobrý hrudník, momentálně na vysokých nohou, pihy na čenichu. 
 118 PSI BH tř. MLADÝCH Aiden God's Love Royal Days V3 
Nar.: 7.3.2021 CMKU/CKC/18011/21 O: Thorn Zlodziejska Zgraja M: Bianca Bel Luckykay 
 Majitel: Michaela GODZIKOVÁ, Petrovice u Karviné 
roční, velmi pěkná hlava, pěkné tmave oko, dobře nasazené ucho, typický krk, dobrá hřbetní linie a nasazení ocasu, v pohybu 
trochu vysoký ocas, trochu užší hrudník, přal bych mu více vyvinutý hrudník na tento věk, dobrá síla kostry, dynamický 
pohyb. 
 119 PSI BH tř. MLADÝCH Denielle Fluffy Fur V 
Nar.:15.2.2021 CMKU/CKC/17962/21 O: Bonitos Companeros Zeal Womanizer M: Tamara z Jezerního království 
 Majitel: Žaneta ŠEFČÍKOVÁ, Dobkovice 
13 měs., BH, pro mě příliš drobný, hezký výraz hlavy, pěkné tmavé oko, krk dobré délky, slabý hrudník, dobré úhlení, výborná 
kvalita srsti. 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  10 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

 120 PSI BH tř. MLADÝCH Diamond Fluffy Fur V1, CAJC, NMP 
Nar.:15.2.2021 CMKU/CKC/17963/21 O: Bonitos Companeros Zeal Womanizer M: Tamara z Jezerního království 
 Majitel: Monika JOHNOVÁ, Vamberk 
Roční BH, typický velmi dobrý typ hlavy, pěkné tmavé oko, výborně nasazené uši, dobře vyvinutý hrudník, výborný z profilu, 
veselý v pohybu, VD typ srsti, přál bych si lepší předvedení. 
 121 PSI BH tř. MLADÝCH Freddie Caressema --- 
Nar.: 4.10.2020 CMKU/CKC/17688/20 O: Matúš Chilli Koliba M: Ygraine Caressema 
 Majitel: Eva MACHAČOVÁ, Holešov 
nenastoupil 
 122 PSI BH tř. MLADÝCH Itsy Bitsy Luckykay V4 
Nar.:20.4.2021 CMKU/CKC/18150/21 O: Nathan Maradeco King M: Boogie Bel Luckykay 
 Majitel: Jindra DIBLÍKOVÁ, Vodňany 
10 měs.BH, typická hlava, dobré oko i výraz, níže nasazené ucho, dobrá hřbetní linie, veselý ocas, hrudník ve vývinu, správný 
pohyb, mohl by být veselejší. 
 123 PSI BH tř. MLADÝCH I'm Inspector Morse Silver Capricorn V2 
Nar.: 5.2.2021 ČLP/CKC/17933 O: Onitsha's Orphee M: Utopia Empire Silver Capricorn 
 Majitel: Ivana JANDOVÁ JUDr., Vinařice 
13 měs. BH, dobrá proporce hlavy, trochu vypouklé oko, trochu ukazuje bělmo, V profil, dobře nasazený ocas, dobrá hloubka 
hrudníku. 
 124 PSI BH tř. MLADÝCH Oldie ze Starého dvora VD 
Nar.:23.4.2021 CMKU/CKC/18162/21 O: Breezer ze Starého dvora M: Fauna ze Starého dvora 
 Majitel: Zuzana KREIBICHOVÁ, Praha 9 
11 měs. BH, dlouhá čenichová partie,nedostatečně vyplněná, dobře nasazené ucho, dobrá horní linie, dobře nasazený ocas ale 
vysoko nesený, plochý hrudník a působí na vysokých nohách, velmi dobrá srst. 
 125 PSI BH tř. MLADÝCH Xando z Částkova VD 
Nar.:14.1.2021 ČLP/CKC/17867 O: Wimbledon Nany z Usedlosti Újezdec M: Annabel Rose Dolce Cavalier 
 Majitel: Lucie PECINOVÁ, Ledce 
14 měs. BH, chybí sladký výraz, málo vyplněné tváře, kulaté čelo, dobře nasazené ucho ale slabě osrstěné, kratký krk, působí 
na vysokých nohách, pěkný typ srsti, veselá povaha. 
 126 PSI BH tř. MEZITŘÍDA Argos nad Modřanským potokem V2, res.CAC 
Nar.:17.9.2020 ČLP/CKC/17647 O: Qashqai Prokopská hvězda M: Venuše z Jezerního království 
 Majitel: Lucie VILÍMKOVÁ, Rostoklaty 
18 měs. BH, hlava odpovídá věku, VD nasazené a osrstěné ucho, krk dobré délky, VD horní linie i nasazení ocasu, typicky 
veselý ocas, momentálně hrudní partie ve vývinu, výborná povaha. 
 127 PSI BH tř. MEZITŘÍDA Haribo Aldaha Gold V1, CAC 
Nar.:17.7.2020 ČLP/CKC/17539 O: My Heart of Diamond Yellow Sunshine M: A Sound of Thunder Aldaha Gold 
 Majitel: Kateř. Radek ŠMEJKALOVI, Straky 
20 měs. BH, typická sladká samčí hlava, velké tmavé oko, výborné nasazení ucha i osrstění, výborné proporce hrudníku, 
výborná stavba končetin, velmi dobrý pohyb, výborný temperament i srst. 
 128 PSI BH tř. MEZITŘÍDA Paddy Gold od Zlatého Roxe V4 
Nar.:21.6.2020 CMKU/CKC/17455/20 O: Faranel Prokopská hvězda M: Lotty Gold od Zlatého Roxe 
 Majitel: Lenka HRONÍKOVÁ, Praha 6 
21 měs. BH, pěkná typická hlava, dobře nasazené, ale slabě osrstěné ucho, VD horní linie a nasazení ocasu, lopatka by mohla 
být lépe uložena, dobrý temperament. 
 129 PSI BH tř. MEZITŘÍDA Unikát Chilli Koliba V3 
Nar.:13.10.2020 CMKU/CKC/18725/-21/O:Onitshas Monopoly M: Marion Chilli Koliba 
 Majitel: Miloš KOPECKÝ, Śternberk 
1,5 r. BH, silný, samčí výraz, hezká hlava,dobrá horní linie, dobře nasazený a veselý ocas, mírně delší formát, velmi silné 
kostry, dobrý pohyb, pěkná srst. 
 130 PSI BH tř. OTEVŘENÁ Assanti Baryon Cavalier V2, r.CAC 
Nar.:16.3.2020 ČLP/CKC/17204/21 O: Axiss Eli Biely démon M: Priselia Twe Biely démon 
 Majitel: Tereza HAVLENOVÁ, Všeruby 
2 roky, velmi hezké proporce hlavy, mohl by mít kulatější oko, výborně nasazené a osrstěné ucho, VD horní linie, dobře 
nasazený a nesený ocas, hrudní partie odpovídaji věku, dobře ustavené a zaúhlené končetiny, výborný typ. 
 131 PSI BH tř. OTEVŘENÁ Heartbreaker Laguna Love V3 
Nar.:15.1.2020 CMKU/CKC/17272/-20/O:Cavashon Mcdreamy M: Be Delicious Gorska Fantazja 
 Majitel: Lenka POLÁKOVÁ, Mnichovo Hradiště 
2 roky, BH samčí výraz, hezká hlava, dobře nasazené ucho ale působí trochu oškubaně,výborná silná stavba, výborná horní 
linie a nasazení ocasu, typický pohyb, pěkná srst. 
 132 PSI BH tř. OTEVŘENÁ Oné Malcriádo de la Casa V4 
Nar.: 4.4.2019 CMKU/CKC/16551/19/ O: Texas Ranger Silver Capricorn M: Marisol Malcriado de la Casa 
 Majitel: Jaroslava VALOVÁ, Most 
2 roky, BH, dobrý výraz hlavy, pěkné tmavé oko, dobrá horní linie a výborné nasazení ocasu, výborná akce končetin, 
momentálně ve vývinu. 
 133 PSI BH tř. OTEVŘENÁ Quentin Naše radost VD 
Nar.: 4.7.2019 CMKU/CKC/16736/19/ O: Crane Naše radost M: Grace Naše radost 
 Majitel: Petr+Lenka MIKALOVI, Chrášťany 
2 3/4 r., BH, proporčně dobrá hlava, trochu hluboký stop, dokonalý pigment nosu a oka, dobrá horní linie, dobře nasazený 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  11 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

ocas, ale vysoko nesený, úzká akce zadních končetin. 
 134 PSI BH tř. OTEVŘENÁ Rin Tin Tin Bonimo V1, CAC 
Nar.:31.8.2018 CMKU/CKC/16200/18 O: Lovetrac Superman M: Dolce Gabbana Bonimo 
 Majitel: Jolana BÁČOVÁ, Brandýsek 
3 roky, BH, pěkná hlava, pěkné tmavé oko, dokonalá stavba, hloubka hrudníku odpovídající věku,volný typický pohyb, velmi 
dobrá struktura srsti. 
 135 PSI BH tř. OTEVŘENÁ Theodor Quatro z Kamilkové zahrady VD 
Nar.:12.10.2018 CMKU/CKC/16277/18 O: Happy Prince Bonimo M: Imagine Quatro z Kamilkové zahrady 
 Majitel: Denisa JIROUTOVÁ Ing., Praha 9 
3 roky, BH, hlava s dobrým výrazem, dobře nasazené ucho, kratký krk, dobrá horní linie i nasazení ocasu, v pohybu netypicky 
nesený ocas, přední končetiny dobře postaveny, úzké a strmé zadní končetiny 
 136 PSI BH tř. VÍTĚZŮ Kendy Diamond Fraking V4 
Nar.:13.4.2018 CMKU/CKC/16014/18/ O: Scottish Highlander Silver Capricorn M: Tobby Gold Fraking 
 Majitel: Kateřina MENCLOVÁ, Roudnice n.L. 
4 roky, BH, dobré proporce hlavy, přal bych mu o trochu pložší čelo, pěkně vyplněné tváře, krk dobré délky, dobrá stavba i 
horní linie, dobře nasazený ocas, výborné úhlení končetin, typická hedvábná srst. 
 137 PSI BH tř. VÍTĚZŮ Libretto Maradeco King V1, CAC, VB, VV, BOB, BIS 
Nar.:11.12.2018 PKR.IX-83578 O: Crazy Angel Maradeco King M: Nelli Maradeco King 
 Majitel: Angelika STASZUK, Baków, Polsko 
3 roky, BH, typická samčí hlava s výborným výrazem, výborné oko, výborné ucho a srst, kompaktní stavba, výborná hodní linie 
i nasazení ocasu, dobrá hrudní partie, výborný pohyb i charakter. 
 138 PSI BH tř. VÍTĚZŮ Scooby Doo Bonimo V3 
Nar.:26.10.2018 CMKU/CKC/16324/18 O: Bonitos Companeros Adios M: Vittoria Bonimo 
 Majitel: Jolana BÁČOVÁ, Brandýsek 
3 roky, BH, pěkná samčí hlava, tmavé velké oko, VD nasazené ucho, dlouhý suchý krk, výborné proporce výšky a délky, VD 
stavba předních končetin, přál bych mu lepší frontu zadních končetin, výborná povaha. 
 139 PSI BH tř. VÍTĚZŮ Veni Vidi Vici Prokopská hvězda V2, r.CAC 
Nar.:19.4.2020 ČLP/CKC/17252 O: Oficír Prokopská hvězda M: Nova Prokopská hvězda 
 Majitel: Petra ZVAROVÁ, Přezletice 
2 roky, BH, sladký výraz hlavy, dobré ucho, krk dobré délky, dobrá horní linie a nasazení ocasu, dobrá hloubka hrudníku, 
trochu užší vpředu, vzadu dobře úhlený, ale mohl by být lépe osvalený, výborná srst. 
 140 PSI BH tř. VETERÁNŮ Flavio Gold od Zlatého Roxe V2 
Nar.:14.8.2013 CMKU/CKC/13471/13/ O: Quinn Terno z Kamilkové zahrady M: Bree Vivien Amor Real 
 Majitel: Zdeňka Matoušková RNDr., Brno 
8,5, BH, velmi pěkný výraz , výborná stavba,VD úhlení končetín,velmi dobré nasazeni ucha.  
 141 PSI BH tř. VETERÁNŮ White Caramel Aldaha Gold V1 
Nar.:22.2.2014 PKR.IX-68152 O: Quigly Terno z Kamilkové zahrady M: Clockpelters April Fool 
 Majitel: Marta HEBLIK, Rzeniszów, Polska 
8 let, pěkná hlava, sladký výraz, dobře nasazené ucho, pěkná horní linie,výborný pohyb. 
 142 PSI BH tř. ČESTNÁ Geremmayo Tricyrtis V1 
Nar.:12.9.2016 CMKU/CKC/15120/16/ O: Royal Times Darlington M: Lady Jane Spanilá věž 
 Majitel: Radka BARTMANOVÁ, Ostrava 
5,5, BH, samčí hlava, dobrý výraz, dobře nasazené ucho, VD horní linie, výborné hrudní partie, silné kosti,  volný pohyb, 
výborná srst. 
 143 PSI RU tř. DOROSTU Archie z Buštěhradského zámku VN1 
Nar.: 5.7.2021 ČLP/CKC/18381 O: Perfect Smile Scarlett Team M: Pussy Deluxe Bonimo 
 Majitel: Jana MLÁDKOVÁ, Stehelčeves 
8 měs, RU, dlouhé čenichové partie, vzhledem k věku ještě nevyplněné tváře, dobrá horní linie, mírně delší, ale vzhledem k věku 
hrudní partie ve vývinu, výborný typ srsti a pigment. 
 144 PSI RU tř. DOROSTU Bruno Maers Royal Days VN2 
Nar.:31.8.2021 CMKU/CKC/18537/21 O: Marbranika's Pretty Cift of Tate M: Daisy Dee Luckykay 
 Majitel: Vladěna LATOŇOVÁ, Chlebičov 
8 měs., RU, štěně ve vývinu střední velikosti, vekmi hezká hlava, chybí mi samčí výraz, až se vyvine může být velmi hezkým 
psem, hrudní partie odpovídají velikosti, přál bych mu silnější kostru, dokonalý pigent, veselá povaha, velmi nadějné štěně. 
 145 PSI RU tř. DOROSTU Dolby Dapper Silver Needles VN3 
Nar.:29.8.2021 ČLP/CKC/18519 O: Bambi Twe Biely démon M: Ember Sun Černý turmalín 
 Majitel: Monika VADÁSOVÁ, Sepekov 
7 měs., RU, dlouhá čenichová partie, tváře málo vyplněné, dobrý krk, přestavěný hřbet, úzká hrudní partie, přál bych mu 
silnější kostru, úzké postavení předních končetin. 
 146 PSI RU tř. MLADÝCH Breesis Baryon Cavalier V1, CAJC 
Nar.:27.5.2021 ČLP/CKC/18317 O: Zirkony Eli Biely démon M: Priselia Twe Biely démon 
 Majitel: Veronika JÍLKOVÁ, Plzeň 
9 měs. RU, dobré proporce hlavy, trochu hluboký stop, dobře nasazené ucho, VD horní linie i nasazení ocasu, dobrá hloubka 
hrudníku, velmi pěkné proporce, volný pohyb, výborný pigment. 
 147 PSI RU tř. MLADÝCH Harun Rubínový květ V2 
Nar.:16.1.2021 CMKU/CKC/17897/21 O: Xyadan Nini Biely démon M: Digoria Rubínový květ 
 Majitel: Tereza HRUŠKOVÁ, Praha 20 
1,2 r., velmi hezká hlava, delší zužující se čenich, pěkné oko, dobré ucho, výborná stavba a proporce. 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  12 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

 148 PSI RU tř. MEZITŘÍDA Beenie Braw Silver Needles --- 
Nar.:17.7.2020 ČLP/CKC/17529 O: Elleck Eli Biely démon M: Ember Sun Černý turmalín 
 Majitel: Barbora MIKEŠOVÁ, Česká Lípa 
nenastoupil 
 149 PSI RU tř. OTEVŘENÁ Edward ze Starého dvora V1, CAC 
Nar.:26.12.2018 CMKU/CKC/16363/18/ O: Clopsville Breezer M: Arty ze Starého dvora 
 Majitel: Michaela SLEVINSKÁ, Nýřany 
3 roky, RU, pěkná samčí hlava, dobrý výraz, dobře nasazené ucho, dobrá stavba, pevný hřbet, dobrá hloubka hrudníku, dobrý 
pohyb. 
 150 PSI RU tř. VÍTĚZŮ Ceasar ze Starého Dvora V3 
Nar.: 6.3.2018 CMKU/CKC/15893/18/ O: Alexius Černý turmalín M: Walley Nini Biely démon 
 Majitel: Pavla BURIÁNOVÁ, Plzeň 
Silný, samčí výraz, pěkná hlava, trochu krátký krk, výborná stavba, velmi dobrá hrudní partie, dobře úhlené, ale užší zadní 
končetiny. 
 151 PSI RU tř. VÍTĚZŮ Damien Dee Luckykay V1, CAC, VB 
Nar.:29.10.2018 CMKU/CKC/16286/18/ O: Sagenhaft Glintuein M: Curley Sue Vom Erlanbacher- Hemmerich 
 Majitel: Pavlína GROSSEROVÁ, Opava 
3 roky, pěkná hlava, velmi pěkný výrat, VD tělo, velmi dobrá horní linie, dobře nasazený, ale trochu výše nesený ocas, 
výborná povaha. 
 152 PSI RU tř. VÍTĚZŮ Tullamore Prokopská hvězda V2, r.CAC 
Nar.:19.9.2019 CMKU/CKC/16856/19/ O: Kabaret Double Red M: Goya Prokopská hvězda 
 Majitel: Eva KUBÁTOVÁ, Boršov nad Vltavou 
2 roky, velmi pěkný typ, ale hlava je na můj vkus příliš kulatá, velmi dobé nasazení ucha, ale trochu nižší, výborné osrstění, 
dokonalé tělo, ideální horni linie a nasazení ocasu, výborná akce zadních končetin, ideální pigment a barva. 
 153 PSI RU tř. VETERÁNŮ Bastien Gold Wiktoris V1, NVP 
Nar.:21.9.2013 CMKU/CKC/13539/13/ O: Volney Bonanza M: Laisy Gold Fraking 
 Majitel: Martina BARNÁŠOVÁ, Meclov 
8,5 r. , RU, výborný výraz hlavy, tmavé oko, dobré ucho, dobrá horni linie,dobře úhlený, dobrý pohyb, výborný pigment. 
 154 PSI RU tř. ČESTNÁ Elleck Eli Biely démon V1 
Nar.:29.4.2016 CMKU/CKC/15030/16/ O: Sorata Ginger Ale M: Kamarin Okti Biely demon 
 Majitel: Tereza HAVLENOVÁ, Všeruby 
Dobrá hlava, úzký čenich,dobré ucho, dobré tělo, volný pohyb, pěkný pigment. 
 155 PSI TR tř. DOROSTU Onyx Snukraina VN1, NDP 
Nar.:24.8.2021 PKR.IX-93555 O: My Heart of Diamonds Yellow Sunshine M: Amazing Black Cubic Zirkonia Snukraina 
 Majitel: Arkadiusz TRACZ, Olešnica, Polsko 
7 měs., TR, dobré proporce, dobře nasazené ucho, výborná horní linie i nasazeni ocasu, hrudní partie odpovídají věku, dobrá 
akce končetin. 
 156 PSI TR tř. DOROSTU Whisky Krásná louka  VN2 
Nar.:13.8.2021 CMKU/CKC/18475/21 O: Jalapeňos Chilli Koliba M: Princess Krásná louka 
 Majitel: Linda VÍŠKOVÁ, Praha 
7 měs., velmi pěkný pejsek, dobrý výraz hlavy i přes tmavou tvář, dobrá horní linie, dobrý hrudník, dobré hrudní končetiny, 
velmi pěkná srst. 
 191 PSI TR tř. MLADÝCH Chrisbell Sixi Biely Démon V1, CAJC 
Nar.: 2.12.2020 ČLP/CKC//18322 O: Tomis Tri Biely Démon M: Vixxie Tve Biely Démon 
 Majitel: Tereza HAVLENOVÁ, Všeruby 
Roční, TR, pěkně vybarvený, velmi pěkná hlava, VD horní linie, hrudní partie by mohly být více vyvinuté, ale je ještě mladý, VD 
akce končetin. 
 157 PSI TR tř. MLADÝCH Querido Malcriado de la Casa VD3 
Nar.: 3.6.2021 ČLP/CKC/18324 O: Pefect Smile Scarlett Team M: Oreo Vanessa Atalanta 
 Majitel: Kateřina PROKOPOVÁ, Stod 
9 měs., TR, dobré proporce, lysinka by mohla být znatelnější, dobrá hloubka hrudníku, dobrá stavba, dobrý pohyb. 
 158 PSI TR tř. MLADÝCH Yukon Barnaby z Usedlosti Újezdec V2 
Nar.: 8.1.2021 ČLP/CKC/17854 O: Barnaby From Danako M: Linduška Bára z Usedlosti Újezdec 
 Majitel: Jindra DIBLÍKOVÁ, Vodňany 
14 měs., TR, dobrá velikost a proporce, dobrá hlava, pěkné oko, ale ukazuje bělmo, dobrá horní linie, dobrá akce končetin, 
výborná srst. 
 159 PSI TR tř. OTEVŘENÁ Ayeron Baryon Cavalier V4 
Nar.:16.3.2020 ČLP/CKC/17205 O: Axiss Eli Biely démon M: Priselia Twe Biely démon 
 Majitel: Michaela KAŠPAROVÁ, Zlončice 
2 roky, TR, dobrá hlava, ale ukazující bělmo kazí výraz hlavy, silné tělo, dobrá horní linie, dobrý hrudník, dobře ustavené 
končetiny, chybí mi u něj veselá povaha kavalíra. 
 160 PSI TR tř. OTEVŘENÁ Bonitos Companeros Zeal Womanizer V2, r.CAC 
Nar.:24.2.2019 CMKU/CKC/16830/19 O: Womanizer of an Excelent Choice M: Ravena Bonitos Companeros 
 Majitel: Janka TOČÍKOVÁ MUDr., Praha 
3 roky, TR, dobré proporce hlavy, je sladká, ale trochu více kulatá, VD horní linie, na svůj věk by mohl mít lepší hrudník a více 
osvalené zadní končetiny, výborná akce končetin, velmi dobrá srst. 
 161 PSI TR tř. OTEVŘENÁ Pepino Barnaby z Usedlosti Újezdec V3 
Nar.:18.12.2019 CMKU/CKC/17007/19 O: Barnaby From Danako M: Colette von der Hohenzollernfeste 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  13 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

 Majitel: Ivana KUŽELOVÁ, Řevničov 
2 roky, TR, dobrá velikost, hlava dobrých proporcí, tváře by měly být více vyplněny, výborná horní linie, dobře nasazený i 
veselý ocas, hrudník by mohl být lepší a více osvalené zadní nohy, dobrá srst. 
 162 PSI TR tř. OTEVŘENÁ Thorn Zlodziejska Zgraja V1, CAC, VB 
Nar.:10.4.2018 PKR.IX-81440 O: Gayhalo Blackjack M: Ginger Sylena 
 Majitel: HSM KORKUS, Katowice, Polsko 
4 roky, TR, krásná sladká hlava, velké tmavé oko, minimálně ukazuje bělmo, středně dlouhý krk, výborná horní linie, výborně 
nasazený i nesený ocas, výborně vyvážený, výborná srst. 
 163 PSI TR tř. VÍTĚZŮ Archibald Ellis Bohemia V2, r.CAC 
Nar.:30.7.2019 CMKU/CKC/16791/19/ O: Axiss Eli Biely démon M: Quella Merlin Bohemia 
 Majitel: Veronika JÍLKOVÁ, Plzeň 
3,5 roku, TR, dobrá velikost a formát, hezký výraz hlavy, výborná stavba těla, v pohybu trochu zvedá ocas, velmi dobré 
končetiny i pohyb. 
 164 PSI TR tř. VÍTĚZŮ Tiberio Tinelli Spanilá věž V1, CAC 
Nar.:26.4.2019 CMKU/CKC/16598/19 O: Norbert Love Me M: Niobe Spanilá věž 
 Majitel: Jitka ŠILAROVÁ, Černilov 
2,5 roku, TR, velmi hezká hlava, velké tmavé oko, výborně nasazené ucho, VD stavba těla, dobrá muskulatura, v pohybu 
vyvážený.  
 165 PSI TR tř. VETERÁNŮ Caspian Finn z Královských mlýnů V1 
Nar.:12.5.2013 CMKU/CKC/13336/13/ O: Finn Llewllyn Bohemia M: Queen Victoria z Panství Lomnice 
 Majitel: Radka BARTMANOVÁ, Ostrava 
9 let, TR, pěkná hlava, velké oko ukazuje bělmo, dobře nasazené ucho, velmi dobrá stavba těla, velmi dobře ustavené 
končetiny. 
 166 PSI TR tř. ČESTNÁ Axiss Eli Biely démon V1 
Nar.:27.2.2016 SPKP3221/18 O: Xiwen Tini Biely démon M: Nessem Siri Biely démon 
 Majitel: Tereza HAVLENOVÁ, Všeruby 
6 let, TR, pěkná hlava, pěkné rozloženi barev, kompaktní stavba těla, dobrá horni linie a veselý ocas, vyvážený, dobré 
končetiny. 
 167 KING FENY BH tř. MLADÝCH Dona Bella z Rosenthalu V1, CAJC 
Nar.:28.1.2021 ČLP/KCS/1735 O: Flip od Dvou ořechů M: Tina z Rosenthalu 
 Majitel: Světlana ROSENTHALOVÁ, Martiněves 
1 rok, BH, pěkná typická hlava, velké pěkné oko, dobrá stavba těla, dobrá hloubka hrudníku, chybí ještě trochu síly, pěkná 
barva a kvalita srsti. 
 168 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Maqui Donas Fancy Fairytale V2, r.CAC 
Nar.:24.11.2019 ČLP/KCS/1789 O: Maqui Donas Copycat Candyman M: Maqui Donas Dazzling Diva 
 Majitel: Anna LESKOVÁ, Husinec -Řež 
2 roky, BH, dobrý výraz hlavy, trochu níže nasazené ucho, dobrá výška a délka, chybí mi celková muskulatura, dobře ustavené 
končetiny. 
 169 FENY BH tř. OTEVŘENÁ Reily z Rosenthalu V1, CAC 
Nar.:27.6.2018 ČLP/KCS/1559/19 O: Iver z Rosenthalu M: Elissa od Čitunky 
 Majitel: Jaroslava VOTÁPKOVÁ, Údlice 
4 roky , BH, hlava má dobrý výraz, níže nasazené ucho, dobrá, ale úzká stavba těla, akce končetin by měla být lepší. 
 170 FENY BH tř. VÍTĚZŮ O'Mystery Lady Fapella Gray V1, CAC, VB 
Nar.:18.12.2017 CMKU/KCS/1537/17 O: Mermoz Des Rochers D'Agerna M: Henriatta Twee z Valldemose 
 Majitel: Petr FASORA, Hovorany 
4 roky, BH, pěkná hlava, dobře nasazené ucho, dobré proporce, silné fronty, výborná akce končetin. 
 171 FENY RU tř. OTEVŘENÁ Rachel Henriatte Fapella Gray  V1, CAC, VV, VB 
Nar.: 5.8.2019 CMKU/KCS/1637/19 O: Henry Pepíno Fapella Gray M: Henriatta Twee z Valldemose 
 Majitel: Petr FASORA, Hovorany 
2,5 let, RU, pěkná hlava,  mírně delší stavba těla, široké fronty, výborná akce končetin. 
 172 FENY RU tř. VÍTĚZŮ Jennifer Twee z Valldemose V1, CAC 
Nar.:26.9.2019 CMKU/KCS/1651/19 O: Russisch Geist Mozart M: Brilliant Girl Twee z Valldemose 
 Majitel: Andrea KULHÁNKOVÁ Mgr. Kolešovice 
2,5 letá, RU, pěkná hlava, velké oko, široké fronty. 
 173 FENY TR tř. MLADÝCH Helen Rainbow Genevieve V1, CAJC, NMF, BOJ, BOS 
Nar.:17.4.2021 ČLP/KCS/1798 O: Russisch Geist Chilli Perchik M: Helen Rainbow Aleksa Angel Eye 
 Majitel: Ondřej PRKNA, Mikulášovice 
11 měs., TR, pěkná hlava, silná stavba těla, dokonalá horní linie. 
 174 PSI BT tř. MLADÝCH Koleos Brandyandex V1, CAJC 
Nar.:20.3.2021 RKF6022269 O: Avraam Ot Nevskogo Hobbita M: Svetozar Persi Blansh 
 Majitel: Věra PIVOŇKOVÁ, Domažlice 
Roční BT, pěkná hlava, trochu delší rámec, dobrý hrudník, akce končetin výborná. 
 175 PSI BT tř. OTEVŘENÁ Faworite King Harry Potter V1, CAC, VB, VV, BOB 
Nar.:27.12.2017 CMKU/KCS/1600/19/17O:Lucky Star's Blackberry M: Faworite King Arielka 
 Majitel: Petr FASORA, Hovorany 
4,3 , BT, pěkný pes, krásná hlava, ideální délka krku, silná stavba těla, výborná akce končetin. 
 176 PSI BT tř. VÍTĚZŮ Marsward Magic Moments V1, CAC 
Nar.:11.8.2017 ČLP/KCS/1545 O: Marsward Masterpiece Classic M: Marsward Black Magic Woman 



VÝSLEDKY KLUBOVÉ VÝSTAVY 2022-I, Sportovní hala Rakovník, 26. 03. 2022, s posudky. Str.:  14 
 

 
 VN=velmi nadějný,  N=nadějný, V=výborný,  VD=velmi dobrý,  D=dobrý,  VT=vítěz třídy, VB=nejlepší v barvě,  
 NPŠ/NFŠ=nejlepší pes/fena štěně, NPD/NFD=nejlepší pes/fena doro NMP/F=nejlepší mladý pes/fena, NV=nejlepší veterán, 
 CAJC=čekatel šampióna mladých, CAC=čekatel Českého šampióna,   BOJ-nejlepší mladý jedinec 
 BOB=Vítěz plemene, BOS=Vítěz opačného pohl VV= Vítěz výstavy,   BIS= Nejlepší pes výstavy  

 Majitel: Ivana HILDEBRANDOVÁ, Tuchlovice 
4 roky, BT, typická hlava a výraz, vyvážená stavba těla, dobrá horní linie, dobrá akce končetin. 
 177 PSI BT tř. VETERÁNŮ Expert Twee z Valldemose V1 
Nar.:12.2.2014 CMKU/KCS/1259/14/18O:Pepíno Karaj M: Yenny z Valldemose 
 Majitel: Andrea KULHÁNKOVÁ Mgr. Kolešovice 
8 let, BT, typická hlava, pěkná široká stavba těla, výborná horní linie, akce končetin vydatná. 
 178 PSI BH tř. MLADÝCH Démon z Rosenthalu V2 
Nar.:28.1.2021 ČLP/KCS/1734 O: Filip od Dvou ořechů M: Tina z Rosenthalu 
 Majitel: Barbora ZÁTOPKOVÁ, Praha 10 
13 měs., hlava s pěkným výrazem, dobře nasazené ucho, o trochu delší fotmát, přál bych si lepší zadní končetiny. 
 179 PSI BH tř. MLADÝCH Shalyapin Ot Nevskogo Hobbita V1, CAJC 
Nar.:22.2.2021 ČLP/KCS/1800 O: Clussexx Nevskiy Hobbit M: Russisch Geist Dahlia 
 Majitel: Alice ČANČÍKOVÁ Ing., Kunice 
Roční, BH, pěkná hlava, dobře nasazené ucho, dobrá horní linie, trochu delší formát, akce končetin vydatná. 
 180 PSI BH tř. MEZITŘÍDA Russisch Geist Damian For Izuz V1, CAC 
Nar.: 7.11.2020 ČLP/KCS/1677 O: Gedeon Od Nevskogo Hobbita M: Idelle des Trois Maillets 
 Majitel: Ivana HILDEBRANDOVÁ, Tuchlovice 
17 měs. BH, typická hlava, dobré ucho, užší hrudník, trochu delší formát. 
 181 PSI BH tř. OTEVŘENÁ Ossian Karaj V1, CAC 
Nar.:14.5.2019 CMKU/KCS/1619/19/20O:Bonitos Companeros Deluxe Mangold M: Norma Des Trois Maillets 
 Majitel: Jaroslava VOTÁPKOVÁ, Údlice 
3 roky, BH, velmi pěkná hlava, široké fronty, dobrá stavba těla, dobrý pohyb, akce končetin vydatná. 
 182 PSI BH tř. VÍTĚZŮ Diamond Heart Milpos V2, res.CAC 
Nar.: 5.4.2019 ČLP/KCS/167 O: Iver z Rosenthalu M: Arabela Milpos 
 Majitel: Danuše FOJTÍKOVÁ, Havířov 
3 roky, BH, hlava s dobrým výrazem, trochu fenčí, rovná hřbetní linie, dobrá akce končetin. 
 183 PSI BH tř. VÍTĚZŮ Mermoz Des Rochers D'Agerna V1, CAC, VB 
Nar.:22.5.2016 CMKU/KCS/1499/-17/1O: Cambidge De La Bacska M: Just A Dream Dite Justine 
 Majitel: Petr FASORA, Hovorany 
5 let, BH,velmi pěkná hlava, silná stavba, silné kosti, dobrý hrudník, výborná akce končetin. 
 184 PSI RU tř. VÍTĚZŮ Baron Hart z Panství Lomnice V2, r.CAC 
Nar.:27.9.2019 CMKU/KCS/1654/19/21O:Hart Pepíno Fapella Gray M: Hazel Grace Twe z Valldemose 
 Majitel: Danuše FOJTÍKOVÁ, Havířov 
2,5 let, RU, typická hlava, dobré ucho, dobrá horní linie, kompaktní tělo. 
 185 PSI RU tř. VÍTĚZŮ Russisch Geist Mozart V1, CAC, VB 
Nar.:15.4.2018 CMKU/KCS/1615/-19/1O: Marsward Magic Rumors M: Russisch Geist Kiana Roses 
 Majitel: Andrea KULHÁNKOVÁ Mgr. Kolešovice 
Silná stavba těla, široké fronty, dobrá akce končetin. 
 186 PSI RU tř. VETERÁNŮ Joliot z Valldemose V1, NVP, BOV 
Nar.:25.2.2008 CMKU/KCS/863/08 O: Amedee de la Bacska M: Babetka z Vesničky u hranic 
 Majitel: Andrea KULHÁNKOVÁ Mgr. Kolešovice 
14 let, RU, dokonalá kondice, pěkná hlava, dokonalá stavba těla, široké fronty, výborná struktura srsti. 
 187 PSI TR tř. DOROSTU Valentino Mermoz Fapella Gray VN1, NDP, BOP 
Nar.:21.7.2021 CMKU/KCS/1771/21 O: Mermoz Des Rochers D'Agerna M: Princess Jaymeena Fapella Gray 
 Majitel: Petr FASORA, Hovorany 
8 měs.,TR, pěkná hlava, perfektní stavba těla, výborná akce pohybu, dobrá horní linie. 
 188 PSI TR tř. MLADÝCH Conor-Leader z Panství Lomnice V1, CAJC, NMP 
Nar.:19.3.2021 ČLP/KCS/1745 O: Magic Silk Leader Forever M: Hazel Grace Twee z Valldemose 
 Majitel: Helena MAJERNÍKOVÁ, Unín 
Roční, TR, velmi pěkná hlava, široká krátká stavba těla, výborný pohyb. 
 189 PSI TR tř. MLADÝCH Greve Moltke Lady Beauty's V2 
Nar.: 5.4.2121 ČLP/KCS/1776 O: Charlie Bay King Haakon M: Cavella For Your Eys Only 
 Majitel: Hana FADEL BRANDSTETTROVÁ Lišany 
11 měs., TR, pěkná hlava, úzké fronty, dobrá akce končetin. 
 190 PSI TR tř. VÍTĚZŮ Faworite King Jagodowy Pudding V1, CAC, VB 
Nar.:31.3.2019 ČLP/KCS/1642 O: Magic Silk Leader Forever M: Jennifer Aurora Fapella Gray 
 Majitel: Světlana ROSENTHALOVÁ, Martiněves 
2 roky, TR, pěkná hlava, široké krátké tělo, akce končetin výborná. 


